

Årsredovisning
för
Kloksam Consulting AB
559157-1087

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patricia Sörensen, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Kloksam Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet april 2018 och bedriver chefsstöd, rådgivning och konsultverksamhet avseende allehanda organisations-, team- och ledarskapsfrågor. Bolaget erbjuder dessutom rådgivning, utvecklar och genomför träning och aktiviteter samt håller föredrag med syftet att skapa motivation och inspiration på både individ- och gruppnivå.

Bolaget hanterar även fastighetsförvaltning, stuguthyrning och uthyrning av lokaler för konferens. Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten varit vilande och inga uppdrag har antagits

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 402	1 707	1 715
Resultat efter finansiella poster	41	578	557	715
Soliditet (%)	91,6	93,1	88,6	91,0

Under året har omsättningen sjunkit med anledning av att bolaget varit vilande

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	892 561	456 151	1 398 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		456 151	-456 151	0
Årets resultat			39 103	39 103
Belopp vid årets utgång	50 000	948 712	39 103	1 037 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	948 711
årets vinst	39 103
	987 814
disponeras så att i ny räkning överföres	987 814
	987 814

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 401 990
Övriga rörelseintäkter		14 278	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 278	1 401 990
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-56 935	-188 264
Personalkostnader	1	-33 353	-632 484
Summa rörelsekostnader		-90 288	-820 748
Rörelseresultat		-76 010	581 242
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		119 660	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 504	-3 614
Summa finansiella poster		117 170	-3 451
Resultat efter finansiella poster		41 160	577 791
Resultat före skatt		41 160	577 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 057	-121 640
Årets resultat		39 103	456 151

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	500 000	784 000
Andra långfristiga fordringar	3	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 000	784 000
Summa anläggningstillgångar		750 000	784 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 234	0
Summa kortfristiga fordringar		5 234	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		378 328	718 974
Summa kassa och bank		378 328	718 974
Summa omsättningstillgångar		383 562	718 974
SUMMA TILLGÅNGAR		1 133 562	1 502 974

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

948 711

892 561

Årets resultat

39 103

456 151

Summa fritt eget kapital

987 814

1 348 712

Summa eget kapital

1 037 814

1 398 712

Långfristiga skulder

Övriga skulder

33 742

43 078

Summa långfristiga skulder

33 742

43 078

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

45 006

42 866

Övriga skulder

0

1 318

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

17 000

Summa kortfristiga skulder

62 006

61 184

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 133 562

1 502 974

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	784 000	784 000
Försäljningar	-284 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	784 000
Utgående redovisat värde	500 000	784 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Utgående redovisat värde	250 000	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anette Jönsson, Ludvig & Co

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hässleholm 2025-06-30

Patricia Sörensen
Patricia Sörensen
Ordförande